
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕЕО И ДОШ КОЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЕИМНАЗИЯ № 11 ИМЕНИ БОРИСА ИВАНОВИЧА КОЛЕСНИКОВА»

(МБОУ «ЕИМНАЗИЯ № 11»)

ПРИКАЗ

«28» января 2020г. № 01-05-42

1 
J

О внесении изменений в Положение об оплате труда, утвержденного 
Постановлением Администрации города Норильска 

J  от 30.12.2016 № 660

На основании Постановления Администрации города Норильска 
Красноярского края от 17.01.2020 г. № 26 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Норильска от 30.12.2016 г. № 660», в целях урегулирования 
отдельных вопросов, касающихся оплаты труда работников муниципальных 
учреждений, подведомственных Управлению общего и дошкольного образования 
Администрации города Норильска,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 11 имени Бориса 
Ивановича Колесникова», подведомственного Управлению общего и дошкольного 
образования Администрации города Норильска, следующие изменения с 
01.01.2020г.:

1.1. Дополнить Положение пунктом Е5 изложив его в редакции согласно 
приложению 1.

1.2. Пункт 4.12 Положения изложить в следующей редакции:
«4.12. Выплаты по итогам работы устанавливаются в текущем календарном году в 
пределах фонда оплаты труда по основаниям, приведенным в приложении 3 к 
настоящему Положению.

Выплаты по итогам работы не устанавливаются работнику учреждения, 
отработавшему в отчетном календарном году в учреждении менее 6 месяцев.

Выплаты по итогам работы не включаются в фонд оплаты труда учреждения 
для исчисления суммы средств, направляемых в резерв для оплаты отпусков, 
выплаты пособия по временной нетрудоспособности за счет средств работодателя, 
оплаты дней служебных командировок, подготовки, переподготовки, повышения 
квалификации работников учреждения.».

1.3. Приложение 2 к Положению изложить ' в редакции согласно 
приложению 2.

2. Абдрашитовой М.А., председателю профсоюзного комитета, ознакомить 
работников с данными изменениями к Положению на совещании трудового 
коллектива.



3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой и 
председателем профкома.

Директор МБОУ «Гимназия № 1 1 »  Н.М. Шпетная

С приказом ознакомлена: М.А. Абдрашитова

Шадрина Наталья Николаевна 
390501


